ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 151/2010/GAB-PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas
atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município, e tendo em
vista o que dispõe o Art. 67 da Lei 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar Raimundo Valdir de Oliveira, Mat/323 - Chefe de
Gabinete, para, em observância ao Art. 67 da Lei 8.666/93, atuar
como Fiscal do Contrato celebrado entre a Prefeitura Municipal de
Vieirópolis e o Licitante abaixo:

Licitante : Veriucio Rosendo do Silvo

Contrato: 0064/2010
Objeto: Contratação direto das bandos " Collo de Menina e Arreio de
Ouro" para apresentação de shows musicais.
Assinatura: 05/07/2010

Vigência : 31/12/2010

Art. T Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vieirópolis, 07 de julho de 2010

ouvü^
refeito